РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул. Жалалудина Зубаирова

35А

ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372

__________________________________________________________________

Приказ  №285

«О проведении диагностических работ в 9-11 классах»

В соответствии с планом подготовки к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования в

образовательных организациях Хасавюртовского района проводится III этап

диагностических работ в 9 и 11 классах по форме ОГЭ и ЕГЭ в следующие даты:

9 классы:

- русский язык – с 11 по 13.04.2022 г.;

- математика – с 14 по 16.02.2022 г.;

- предметы по выбору – с 18 по 23.04.2022 г.;

11 классы:

- русский язык – с 25 по 27.04.2022 г.;

- математика (базовый и профильный уровень) – с 28 по 30.04.2022 г.;

- предметы по выбору – с 02 по 07.05.2022 г.;

П.2.Гаджиеву Н.З. назначить техническим специалистом при проведении

диагностических работ

П.3. При проведении диагностических работ необходимо придерживаться порядка

проведения ГИА. В аудитории выпускники рассаживаются по одному за парту,

присутствуют организаторы. В классный журнал делается запись «Диагностическая

от 11 .04.2022г.

mailto:ichichali2012@mail.ru

работа» и выставляется оценка по данному предмету.

П.4.Назначить организаторами в аудитории  психолога Амагаеву Д.С. и соц.педагога

Битарову М.А.

П.5.Назначить ответственным за проведение диагностических работ зам директора

по УВР  Абдусову Т.М.

Контроль за исполнением данного  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ

«Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»                        Идрисова Х.С

С приказом ознакомлены:

Гаджиева Н.З._________

Абдусова Т.М.________
Амагаева Д.С._________

Битарова М.А._________

	368036  Хасавюртовский район    Республика Дагестан     МО «с.Цияб Ичичали»   ул. Жалалудина Зубаирова  35А
	ichichali2012@mail.ru           ИНН 0534030040        ОГРН 1020501766372